
ZARZĄDZENIE NR 388/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Kolnie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 i poz. 1104) art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1360 i poz. 1499) i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257; z 2018 r. poz. 149 i poz. 650) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Joannie Długozima dyrektorowi Przedszkola Miejskiego 
Nr 4 w Kolnie do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem przedszkola w granicach 
zwykłego zarządu. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1. składania oświadczeń woli w imieniu miasta Kolno w zakresie działalności kierowanego przedszkola,

2. zaciągania zobowiązań w imieniu miasta Kolno w ramach planu finansowego przedszkola,

3. reprezentowania miasta przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
przedszkola,

4. udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 3 pracownikom przedszkola, 
radcom prawnym lub adwokatom,

5. dokonywania zmian w planie finansowym przedszkola zgodnie z kompetencjami wynikającymi z ustawy 
o finansach publicznych i aktów wykonawczych do tej ustawy. Jeżeli czynność prawna może spowodować 
powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika miasta 
(głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do dnia odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Kolnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: FC90D10D-759E-4863-BFBB-46D64A7FFC74. Podpisany Strona 1




